
Lot(s) concerné(s)

Référence Nature de bien Prorata

3AR APPARTEMENT 365 / 365 jours

G02 GARAGE 365 / 365 jours

Charges communes

Désignation Quotités Montant à
répartir

Part propriétaire Part
occupant

Répartition des charges communes

0001 - Quotités (1000) 119.00 / 1000.00 23 840,96 2 837,18 2,415.17

6101 - Ascenseurs 119.00 / 1000.00 2 991,56 356,00 132,73

61010 - Contrôle ascenseurs 119.00 / 1000.00 321,15 38,22 38,22

6103 - Sanitaires et chauffage 119.00 / 1000.00 633,88 75,43 75,43

61038 - Compteurs et relevé des compteurs 119.00 / 1000.00 391,46 46,58 46,58

6105 - Nettoyage et traitement des ordures ménagères 119.00 / 1000.00 2 994,60 356,40 356,40

61060 - Entretien jardins et environs immédiats selon
contrat

119.00 / 1000.00 540,88 64,36 64,36

6107 - Entretien bâtiments 119.00 / 1000.00 450,50 53,61 53,61

61201 - Eau parties communes 119.00 / 1000.00 11,39 1,36 1,36

6121 - Electricité 119.00 / 1000.00 852,44 101,43 101,43

61232 - Livraisons mazout 119.00 / 1000.00 8 713,96 1 036,96 1 036,96

61300 - Honoraires syndics 119.00 / 1000.00 3 749,31 446,17 446,17

61303 - Honoraires experts 119.00 / 1000.00 520,30 61,92 61,92

6140 - Assurance incendie 119.00 / 1000.00 629,28 74,88 0,00

616 - Frais d'administration et de gestion 119.00 / 1000.00 777,50 92,52 0,00

650 - Frais bancaires et charges des dettes 119.00 / 1000.00 262,75 31,34 0,00

Totaux généraux 23 840,96 2 837,18 2 415,17

Frais privatifs

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant

Imputation des frais privatifs - 1 716,22 1 716,22

Totaux généraux 500,01 1 716,22 1 716,22

Total charges

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant

Charges communes et consommation 23 840,96 2 837,18 2 415,17

Charges privatives 500,01 1 716,22 1 716,22

SRL SG IMMO
BOULEVARD DE LA PLAINE, 17
1050 BRUXELLES
TÉL. 02.242.89.86
comptabilite@couet.be

0093 - TURQUOISE (0823 936 806) 
AVENUE GABRIEL EMILE LEBON, 127
1160 AUDERGHEM

DÉCOMPTE COPROPRIÉTAIRE

FAIT LE : 15/10/2025

PÉRIODE : du 01/07/2024 au 30/06/2025

Madame PONCHAU Martine C/O Madame LELOUP 
Rue de la Grande Bruyere, 41
1130 Rixensart



Totaux généraux 24 340,97 4 553,40 4 131,39

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant



Votre situation de compte au 30/06/2025

Date Code journal Libellé Débit Crédit

Solde reporté au 01/07/2024 2 654,72 0,00

01/07/2024 VEN PROVISION TRIMESTRIELLE (07/2024) 733,28 0,00

01/07/2024 VEN FONDS DE RESERVE (07/2024) 446,25 0,00

24/07/2024 FIN 670267424143 0,00 1 179,53

01/10/2024 VEN
PROVISION TRIMESTRIELLE 01/10>31/12/24
(10/2024)

733,28 0,00

01/10/2024 VEN FONDS DE RESERVE (10/2024) 446,25 0,00

31/10/2024 FIN 670267424143 0,00 1 179,53

19/12/2024 FIN 670267424143 0,00 1 393,32

02/01/2025 VEN PROVISIONS TRIMESTRIELLES 01>03/25 (01/2025) 733,28 0,00

02/01/2025 VEN FONDS DE RESERVE 01>03/25 (01/2025) 446,25 0,00

01/04/2025 VEN
PROVISIIONS TRIMESTRIELLES 01/04>30/06/25
(04/2025)

733,28 0,00

01/04/2025 VEN FONDS DE RESERVE 01/04>30/06/25 (04/2025) 446,25 0,00

08/05/2025 FIN 670267424143 0,00 2 440,93

27/05/2025 OD
Clôture - Extourne des provisions et imputation des
charges

2 837,18 0,00

27/05/2025 OD
Clôture - Extourne des provisions et imputation des
charges

0,00 2 933,12

27/05/2025 OD Clôture - Valorisation charges privatives 1 716,22 0,00

23/06/2025 OD Frais de relance du 23/06/2025 30,00 0,00

Totaux 11 956,24 9 126,43

Solde débiteur au 30/06/2025 2 829,81

Veuillez virer votre solde débiteur de  2 829,81 € avant le 14/11/2025 sur le compte de la copropriété  GKCCBEBB - BE70068252248325 avec
pour mention votre référence client +++670/2674/24143+++



Actif Passif

311 - Stocks clés 284,59 10 - Fonds de roulement 3 202,31

410 - Copropriétaires 188,06 160 - Fonds de réserve général 25 088,24

5501 - Compte vue réserve - BE88088245501941 14 328,99 161 - Fonds de réserve appartements 10 283,97

5511 - Compte vue roulement - BE70068252248325 30 106,13 162 - Fonds de réserve garages 400,94

170000 - Loyers car port 4 758,00

440 - Fournisseurs 1 096,12

498000 - Compte attente réouverture 78,18

4992 - Arrondis créditeurs 0,01

Total actif 44 907,77 Total passif 44 907,77

SRL SG IMMO

BOULEVARD DE LA PLAINE, 17

1050 BRUXELLES 

TÉL. 02.242.89.86

comptabilite@couet.be

BILAN COMPTABLE APRÈS RÉPARTITION AU 30/06/2025

FAIT LE : 15/10/2025

IMMEUBLE : 0093 - TURQUOISE (0823 936 806) 
AVENUE GABRIEL EMILE LEBON, 127
1160 AUDERGHEM



Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Ref. pièce Débit Crédit Part propriétaire Part occupant

Cle : 0001 - Quotités (1000) 23 867,37 26,41 3 545,73 20 295,23

Nature : 6500 - FRAIS BANCAIRES 262,75 0,00 262,75 0,00

Compte : 650 - Frais bancaires et charges des dettes 262,75 0,00 262,75 0,00

01/07/2024 - - - 5,86 0,00 5,86 0,00

01/07/2024 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

03/07/2024 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/08/2024 - - - 2,93 0,00 2,93 0,00

01/08/2024 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

05/08/2024 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/09/2024 - - - 2,93 0,00 2,93 0,00

01/09/2024 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

04/09/2024 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/10/2024 - - - 2,93 0,00 2,93 0,00

01/10/2024 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

03/10/2024 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/11/2024 - - - 2,93 0,00 2,93 0,00

01/11/2024 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

06/11/2024 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/12/2024 - - - 5,86 0,00 5,86 0,00

01/12/2024 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

04/12/2024 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/01/2025 - - - 21,00 0,00 21,00 0,00

01/01/2025 - - - 2,93 0,00 2,93 0,00

01/01/2025 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

06/01/2025 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

SRL SG IMMO

BOULEVARD DE LA PLAINE, 17

1050 BRUXELLES 

TÉL. 02.242.89.86

comptabilite@couet.be

LISTE DES DÉPENSES 
DU 01/07/2024 AU 30/06/2025

FAIT LE : 15/10/2025

IMMEUBLE : 0093 - TURQUOISE (0823 936 806) 
AVENUE GABRIEL EMILE LEBON, 127
1160 AUDERGHEM



01/02/2025 - - - 21,00 0,00 21,00 0,00

01/02/2025 - - - 5,98 0,00 5,98 0,00

01/02/2025 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

05/02/2025 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/03/2025 - - - 21,00 0,00 21,00 0,00

01/03/2025 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

05/03/2025 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/04/2025 - - - 21,00 0,00 21,00 0,00

01/04/2025 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

03/04/2025 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/05/2025 - - - 21,00 0,00 21,00 0,00

01/05/2025 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

06/05/2025 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

01/06/2025 - - - 21,00 0,00 21,00 0,00

01/06/2025 - - - 3,86 0,00 3,86 0,00

04/06/2025 - - - 4,84 0,00 4,84 0,00

Nature : 61010 - ASCENSEURS 3 312,71 0,00 1 876,20 1 436,51

Compte : 6101 - Ascenseurs 2 991,56 0,00 1 876,20 1 115,36

17/12/2024 maintenance 2025 AEM 093-2024-202-0018 250200 1 115,36 0,00 0,00 1 115,36

01/01/2025 remplacement ferme porte cabine AEM 093-2024-202-0021 20240638 1 876,20 0,00 1 876,20 0,00

Compte : 61010 - Contrôle ascenseurs 321,15 0,00 0,00 321,15

06/02/2025 controle KON HEF 093-2024-202-0025 VK 2501972 321,15 0,00 0,00 321,15

Nature : 61030 - SANITAIRES ET CHAUFFAGE 633,88 0,00 0,00 633,88

Compte : 6103 - Sanitaires et chauffage 633,88 0,00 0,00 633,88

01/07/2024 entretien chaudière VDS CHAUFFAGE 093-2024-202-0009 224.313 633,88 0,00 0,00 633,88

Nature : 61050 - NETTOYAGE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES 2 994,60 0,00 0,00 2 994,60

Compte : 6105 - Nettoyage et traitement des ordures ménagères 2 994,60 0,00 0,00 2 994,60

23/07/2024 07/2024 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0002 20242982 244,42 0,00 0,00 244,42

30/08/2024 08/2024 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0005 20243460 244,42 0,00 0,00 244,42

24/09/2024 09/2024 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0006 20243957 244,42 0,00 0,00 244,42

24/10/2024 10/2024 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0011 20244442 244,42 0,00 0,00 244,42

25/11/2024 11/2024 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0022 20244933 244,42 0,00 0,00 244,42

20/12/2024 12/2024 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0015 20245454 244,42 0,00 0,00 244,42

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Ref. pièce Débit Crédit Part propriétaire Part occupant



27/01/2025 01/2025 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0024 20250259 254,68 0,00 0,00 254,68

24/02/2025 02/2025 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0027 20250758 254,68 0,00 0,00 254,68

24/03/2025 03/2025 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0032 20251262 254,68 0,00 0,00 254,68

23/04/2025 04/2025 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0039 20251800 254,68 0,00 0,00 254,68

23/05/2025 05/2025 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0044 20252385 254,68 0,00 0,00 254,68

23/06/2025 06/2025 MONSIEUR MARC 093-2024-202-0046 20252925 254,68 0,00 0,00 254,68

Nature : 61060 - JARDINS PARKINGS CHEMINS 540,88 0,00 0,00 540,88

Compte : 61060 - Entretien jardins et environs immédiats selon contrat 540,88 0,00 0,00 540,88

01/12/2024 taille fin de saison Baby green 093-2024-202-0017 24377 540,88 0,00 0,00 540,88

Nature : 61070 - ENTRETIEN BATIMENT 450,50 0,00 0,00 450,50

Compte : 6107 - Entretien bâtiments 450,50 0,00 0,00 450,50

13/02/2025 curage et entretien GOOSSENS - DEBOUC… 093-2024-202-0026 2025.293 450,50 0,00 0,00 450,50

Nature : 61200 - FOURNITURES A L'ASSOCIATION 9 143,22 26,41 0,00 9 116,81

Compte : 61038 - Compteurs et relevé des compteurs 391,46 0,00 0,00 391,46

14/11/2024 location calorimètres AQUATEL 093-2024-202-0016 445659 391,46 0,00 0,00 391,46

Compte : 61201 - Eau parties communes 37,80 26,41 0,00 11,39

27/01/2025 régul 23/24 VIVAQUA 093-2024-202-0023 706000165004 0,00 26,41 0,00 -26,41

25/04/2025 régul 24/25 VIVAQUA 093-2024-202-0042 701000166442 17,80 0,00 0,00 17,80

05/05/2025 03>05/25 VIVAQUA 093-2024-202-0043 743000406999 20,00 0,00 0,00 20,00

Compte : 61232 - Livraisons mazout 8 713,96 0,00 0,00 8 713,96

14/10/2024 4199 l au 14.10.24 COMFORT ENERGY 093-2024-202-0012 0324GVF00969… 3 649,78 0,00 0,00 3 649,78

04/01/2025 1971 l au 27/12/24 COMFORT ENERGY 093-2024-202-0037 0324GVF01631… 1 728,22 0,00 0,00 1 728,22

21/02/2025 3584 l au 21/02/25 COMFORT ENERGY 093-2024-202-0036 0324GVF02333… 3 335,96 0,00 0,00 3 335,96

Nature : 61210 - ELECTRICITE 852,44 0,00 0,00 852,44

Compte : 6121 - Electricité 852,44 0,00 0,00 852,44

15/09/2024 07>09/24 ENGIE 093-2024-202-0004 117011861068 13,00 0,00 0,00 13,00

15/09/2024 07>09/24 ENGIE 093-2024-202-0004 117011861068 149,00 0,00 0,00 149,00

15/12/2024 10>12/24 ENGIE 093-2024-202-0013 117051928604 13,00 0,00 0,00 13,00

15/12/2024 10>12/24 ENGIE 093-2024-202-0013 117051928604 149,00 0,00 0,00 149,00

16/03/2025 01>03/25 ENGIE 093-2024-202-0028 117051954358 13,00 0,00 0,00 13,00

16/03/2025 01>03/25 ENGIE 093-2024-202-0028 117051954358 149,00 0,00 0,00 149,00

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Ref. pièce Débit Crédit Part propriétaire Part occupant



02/04/2025 04/2025 TOTAL BELGIUM 093-2024-202-0029 E25/01898279 13,45 0,00 0,00 13,45

02/04/2025 04/2025 TOTAL BELGIUM 093-2024-202-0030 E25/01898278 57,60 0,00 0,00 57,60

13/04/2025 régul 03/24>03/25 ENGIE 093-2024-202-0033 118030043528 63,42 0,00 0,00 63,42

13/04/2025 régul 03/24>03/25 ENGIE 093-2024-202-0033 118030043528 89,87 0,00 0,00 89,87

18/04/2025 05/2025 TOTAL BELGIUM 093-2024-202-0034 E25/02269634 13,45 0,00 0,00 13,45

18/04/2025 05/2025 TOTAL BELGIUM 093-2024-202-0035 E25/02269635 57,60 0,00 0,00 57,60

19/05/2025 06/2025 TOTAL BELGIUM 093-2024-202-0040 E25/02892186 13,45 0,00 0,00 13,45

19/05/2025 06/2025 TOTAL BELGIUM 093-2024-202-0041 E25/02892187 57,60 0,00 0,00 57,60

Nature : 61300 - HONORAIRES 4 269,61 0,00 0,00 4 269,61

Compte : 61300 - Honoraires syndics 3 749,31 0,00 0,00 3 749,31

01/07/2024 geston 3t24 PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0001 215 912,96 0,00 0,00 912,96

01/10/2024 gestion 4t24 PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0008 346 925,95 0,00 0,00 925,95

01/01/2025 gestion 1t25 PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0020 440 955,20 0,00 0,00 955,20

01/04/2025 gestion 2t25 PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0031 514/ 955,20 0,00 0,00 955,20

Compte : 61303 - Honoraires experts 520,30 0,00 0,00 520,30

29/11/2024 Rapport de comptabilité énergétique Bruxelles… TRINERGY 093-2024-202-0014 INV/2024/1341 520,30 0,00 0,00 520,30

Nature : 61400 - ASSURANCES 629,28 0,00 629,28 0,00

Compte : 6140 - Assurance incendie 629,28 0,00 629,28 0,00

30/09/2024 prime 24-25 AXA 093-2024-202-0007 202406 629,28 0,00 629,28 0,00

Nature : 61600 - FRAIS D'ADMINISTRATION SYNDIC 777,50 0,00 777,50 0,00

Compte : 616 - Frais d'administration et de gestion 777,50 0,00 777,50 0,00

21/08/2024 frais de serveur PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0003 212/ 50,00 0,00 50,00 0,00

22/10/2024 suivi permis urbanisme PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0010 315 250,00 0,00 250,00 0,00

20/12/2024 honoraires extra 2eme session AG PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0019 385 350,00 0,00 350,00 0,00

30/06/2025 mise à jour RGPD PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0048 674 127,50 0,00 127,50 0,00

Cle : Frais Privatifs 6 765,07 6 265,06 500,00 0,01

Dépenses sans nature 6 765,07 6 265,06 500,00 0,01

Compte : 643 - Frais privatifs 6 765,07 6 265,06 500,00 0,01

30/04/2025 demande de renseignements notaire | REZ AV… PARTE (SG IMMO) 093-2024-202-0038 587/ 500,00 0,00 500,00 0,00

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | REZ… - - - 0,00 661,02 0,00 -661,02

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | REZ… - - - 153,17 0,00 0,00 153,17

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 1AR… - - - 0,00 624,02 0,00 -624,02

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Ref. pièce Débit Crédit Part propriétaire Part occupant



30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 1AV… - - - 0,00 443,16 0,00 -443,16

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 2AR… - - - 659,11 0,00 0,00 659,11

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 2AR… - - - 0,00 500,07 0,00 -500,07

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 3AV… - - - 1 598,73 0,00 0,00 1 598,73

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 3AR… - - - 26,20 0,00 0,00 26,20

30/06/2025 ajustement chauffage 04/11/23>30/06/24 | 4E |… - - - 0,00 208,94 0,00 -208,94

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | REZ… - - - 0,00 1 068,25 0,00 -1 068,25

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | REZ… - - - 24,80 0,00 0,00 24,80

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | 1AR… - - - 0,00 1 010,64 0,00 -1 010,64

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | 2AV… - - - 528,94 0,00 0,00 528,94

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | 2AR… - - - 0,00 694,47 0,00 -694,47

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | 3AV… - - - 1 584,10 0,00 0,00 1 584,10

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | G02… - - - 1 690,02 0,00 0,00 1 690,02

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | 4E |… - - - 0,00 338,80 0,00 -338,80

30/06/2025 ajustement chauffage 01/07/24>30/06/25 | 1AV… - - - 0,00 715,69 0,00 -715,69

Totaux généraux immeuble : 30 632,44 6 291,47 4 045,73 20 295,24

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Ref. pièce Débit Crédit Part propriétaire Part occupant



AQUATEL  Tel: 087/35.53.62 
Rue de la Chapelle, 131  Fax: 087/34.08.13 
4800 - VERVIERS  e-mail : aqua@aquatel.be  

 
 

 

DECOMPTE INDIVIDUEL APPARTEMENT 

Immeuble: 
TURQUOISE ACP   

Avenue Gabriel Emile Lebon 
127 

 

CODE: 03568   1160 AUDERGHEM  

Période:  04/11/23 ➔ 30/06/24  Date d’édition:  23/09/2025 

 
Appartement: 

3ET ARR/0008 Propriétaire:  PONCHAU 
 

 Occupant:                                           

 

Libellés 

IMMEUBLE 
PRIX UNITAIRE 
(A) : (B) = (C) 

APPARTEMENT 

EURO 
(A) 

QUANTITE 
(B) 

QUANTITE 
(D) 

EURO 
(D) x (C) = 

(E) 

FRAIS FIXES 0,00 1.000,0000 0,00000000 119,0000 0,00 

FRAIS CHAUFFAGE 5.383,70  197.544,1500 0,02725315 24.383,8200 664,54 

EAU CHAUDE  0,00  0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

EAU FROIDE  0,00 0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

FRAIS DE RELEVE REPARTITEUR 386,23 48,0000 8,04650000 6,0000 48,28 

FRAIS DE RELEVE EAU CHAUDE 0,00  0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

FRAIS DE RELEVE EAU FROIDE 0,00 0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

FRAIS DIVERS AQUATEL  0,00  0,0000 0 0,0000 0,00 

 

A PAYER 712,82 

PROVISIONS           -686,62 

SOLDE A PAYER             26,20 

 

RELEVES DES COMPTEURS 

Type N° Pièce 
Puissance 
Radiateur 

(F) 

Ancien index 
(G) 

Nouvel 
index 

(H) 

Consommation 
(H) – (G) = (I) 

Observation 
Total/Types 

(F) x (I) 

CHAUFF 29023605 S.D.B. 4,32 1.633,00 3.714,00 2.081,00  8.989,9200 

CHAUFF 29023600 CUISINE 15,10 1.448,00 1.647,00 199,00  3.004,9000 

CHAUFF 29023601 LIVING 1 22,03 1.268,00 1.268,00 0,00  0,0000 

CHAUFF 29023606 LIVING 2 17,14 1.070,00 1.354,00 284,00  4.867,7600 

CHAUFF 29023607 LIVING 3 22,03 1.040,00 1.116,00 76,00  1.674,2800 

CHAUFF 29023602 CHAMBRE 14,84 1.290,00 1.684,00 394,00  5.846,9600 

TOTAL UNITES CHAUFFAGE 24.383,8200 

         

 



AQUATEL  Tel: 087/35.53.62 
Rue de la Chapelle, 131  Fax: 087/34.08.13 
4800 - VERVIERS  e-mail : aqua@aquatel.be  

 
 

 

DECOMPTE INDIVIDUEL APPARTEMENT 

Immeuble: 
TURQUOISE ACP   

Avenue Gabriel Emile Lebon 
127 

 

CODE: 03568   1160 AUDERGHEM  

Période:  01/07/24 ➔ 30/06/25  Date d’édition:  24/09/2025 

 
Appartement: 

3ET ARR/0008 Propriétaire:  PONCHAU 
 

 Occupant:                                           

 

Libellés 

IMMEUBLE 
PRIX UNITAIRE 
(A) : (B) = (C) 

APPARTEMENT 

EURO 
(A) 

QUANTITE 
(B) 

QUANTITE 
(D) 

EURO 
(D) x (C) = 

(E) 

FRAIS FIXES 0,00 1.000,0000 0,00000000 119,0000 0,00 

FRAIS CHAUFFAGE 8.713,96  246.446,9300 0,03535836 77.057,6800 2.724,63 

EAU CHAUDE  0,00  0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

EAU FROIDE  0,00 0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

FRAIS DE RELEVE REPARTITEUR 391,46 48,0000 8,15540000 6,0000 48,93 

FRAIS DE RELEVE EAU CHAUDE 0,00  0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

FRAIS DE RELEVE EAU FROIDE 0,00 0,0000 0,00000000 0,0000 0,00 

FRAIS DIVERS AQUATEL  0,00  0,0000 0 0,0000 0,00 

 

A PAYER 2.773,56 

PROVISIONS         -1.083,54 

SOLDE A PAYER          1.690,02 

 

RELEVES DES COMPTEURS 

Type N° Pièce 
Puissance 
Radiateur 

(F) 

Ancien index 
(G) 

Nouvel 
index 

(H) 

Consommation 
(H) – (G) = (I) 

Observation 
Total/Types 

(F) x (I) 

CHAUFF 29023605 S.D.B. 4,32 3.714,00 6.153,00 2.439,00  10.536,4800 

CHAUFF 29023600 CUISINE 15,10 1.647,00 2.383,00 736,00  11.113,6000 

CHAUFF 29023601 LIVING 1 22,03 1.268,00 1.268,00 0,00  0,0000 

CHAUFF 29023606 LIVING 2 17,14 1.354,00 2.008,00 654,00  11.209,5600 

CHAUFF 29023607 LIVING 3 22,03 1.116,00 1.548,00 432,00  9.516,9600 

CHAUFF 29023602 CHAMBRE 14,84 1.684,00 4.021,00 2.337,00  34.681,0800 

TOTAL UNITES CHAUFFAGE 77.057,6800 

         

 


